


€ 52.801,84

Oneri per la sicurezza € 2.198,16

Totale lavori in appalto: € 55.000,00

Iva per lavori 22% € 12.100,00
€ 1.700,00

€ 6.300,00

€ 1.000,00

€ 1.980,00

€ 480,00

incentivo alla progettazione € 880,00

€ 5.560,00

Totale somme a disposizione € 30.000,00

TOTALE COMPLESSIVO A+B € 85.000,00

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA - COMUNE DI VETTO

Lavori di: Realizzazione della passerella pedonale di attraversamento del Rio di Vetto in 
fregio alla SP 513R e manutenzione straordinaria del ponte limitrofo in Vetto capoluogo

Competenze tecniche per progettazione 
definitiva/esecutiva,D.L.e sicurezza

Relazione geologica/sismica e sondaggi

Iva 22% su competenze tecniche e collaudo

Competenze per collaudo statico 

Rimborso forfettario per pratica sismica

Lavori in economia per opere di raccordo con la viabilità 
esistente,Iva compresa

PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO
Quadro Economico Complessivo

A) LAVORI IN APPALTO:

Opere 

B) SOMME A DISPOSIZIONE


